
 
 

120 

Název hry: MUSHROOM PARTY 

Informace o hře 
typ hry pěQválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 
výherní podíl 96,11 % 

maximální sázka 500 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

Speciální symboly, vlastnosk a bonusová otočení zdarma 

• Symbol WILD Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě SCATTER symbolů (růžová, 
žlutá a světle modrá houba) a vytváří výherní kombinaci. 

• Symboly SCATTER - růžová, žlutá a světle modrá houba Pokud dopadne jakýkoliv ze 
symbolů SCATTER, mohou nastat 3 možnosQ: 
1) Houba se zvětší. 
2) Houba zůstane stejná. 
3) Houba spusR bonusovou hru MUSHROOM TIME. 

• Bonusová hra MUSHROOM TIME Ve hře jsou 3 SCATTER symboly (růžová, žlutá a světle 
modrá houba). Každý z nich může náhodně spusQt bonusovou hru. Bonusová hra se může spusQt 
kdykoliv nezávazně na velikosQ houby. Čím větší houba je, Rm má hráč větší šanci na vyšší výhru. 
Během bonusové hry hráč sbírá symboly mincí s hodnotou výherního faktoru v intervalu [0,25 - 
100]. Na začátku bonusové hry má hráč k dispozici 3 bonusová otočení zdarma (freespins). V 
případě, že se při otočení objeví nový symbol mince (nebo některý ze SCATTER symbolů), počitadlo 
freespins je resetováno opět na hodnotu 3. Pokud se během tří po sobě jdoucích otočení neobjeví 
žádný nový symbol mince nebo SCATTER symbol, bonusová hra končí a hráč získává výhru, která je 
součinem sázky, při které byla bonusová hra spuštěna, a celkového výherního faktoru bohusové 
hry. Celkový výherní faktor bonusové hry je součtem hodnot na získaných mincích. 

• Každý SCATTER symbol představuje odlišnou funkci v bonusové hře: Růžová houba - 
růžová houba během bonusových otočení zdarma (freespins) znamená získání hodnoty rovné 
součtu hodnot všech ostatních symbolů, které jsou v ten okamžik zobrazeny na válcích. Žlutá houba 
- bonusová hra se odehraje na rozložení 5x4 (5 válců, 4 sloty na každém válci). Světle modrá houba 
- světle modrá houba během volných otočení zdarma (freespins) zobrazí náhodně hodnotu z 
intervalu [0,25 - 100] a každý další symbol světle modré houby bude mít vyšší hodnotu než 
předchozí. 

  



 
 

121 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
9 0.2 x n 0.6 x n 2 x n 

10 0.2 x n 0.6 x n 2 x n 
J 0.3 x n 0.9 x n 3 x n 
Q 0.3 x n 0.9 x n 3 x n 
K 0.4 x n 1.2 x n 4 x n 
A 0.4 x n 1.2 x n 4 x n 

Zelená houba 0.6 x n 1.8 x n 6 x n 
Tmavě modrá houba 0.6 x n 1.8 x n 6 x n 

Oranžová houba 0.8 x n 2.4 x n 8 x n 
Fialová houba 0.8 x n 2.4 x n 8 x n 

Červená houba 1 x n 3 x n 10 x n 
WILD 5 x n 15 x n 50 x n 

Růžová houba - - - 
Žlutá houba - - - 

Světle modrá houba - - - 
n = celková sázka na hru 
  


